Joncoux  Fiche produit

FABRICATION
FRANGAISE
INNOVATION [ X ]

SERCNE EEIRE DOUBLE COUDE TELESCOPIQUE 30° 100 ans Fabrication francaise Qualité a I'épreuve

Descriptif technique

Caractéristiqgues techniques

Références produit

Référence Diameétre intérieur
092815 153
092818 180
092820 200
092823 230
092825 250

d’innovation depuis 1919 du temps

Double coude telescopique 30°
oo71_cpr_oozs Double coude secteur télescopique 30°
permettant la réalisation d'un dévoiement en
raccordement - Coulissant de 300 a 500 mm
d'entraxe - Finition inox.

Les + produits :
Coulissant.

Applications

Accessoire flexible - Raccordement.

Diamétre raccordement tubage Disponibilité
153 Sur demande uniquement
180 En stock
200 En stock
230 Sur demande uniquement
250 En stock
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